Limitatur tamen h[ic] assertio, vt non procedat quando index id faceret ex causa ut puta, quando quis vellere comparere ad se defendendum super aliquo crimine de quo inquiritur & timens molestatu super alius delictis de quibus forsitan est bannitus & condemnatus petit securitatem, seu saluum conductum super illis, quia tunc ex ista causa potest index compare voluntate securitatem & saluum conductum petiunt concedere, vt per Bart. in d.i.s, qui reus num. 12. in fin. vers. ergo autem dico, ff. de public. ind. & in Lambitio.a, num. 8. vers. ad cunctam ita fide decrees. ab ordin. fac. Alber. post Oldrad. & alios in 4. part. statu, quest. 39. & in l. present., num. 8. C. de his, qui ad Eccles. confug. vbi irribus & tractibus hanc comprobant conclus. Nellus in tralatu de banniti in 1. part. 1. tempore, quaest. 3. ad fin. versie. aut est talis cau. Hippolyt. de Marfil. in practic. crimin. §. aggredior, num. 104. Afflic. de cis. 4. num. 2. & ibi addit. num. 5. vbi alio adducit Iason in l. contentionem, num. 4. ff. de p[ro]ct. Iodoc. in pract. crimin. cap. 26. in rubr. de publ. fide, siue ut

vocatio de salvo conduct. num. 3, & 4. Grammat. vito. 25. num. 11. & hanc questionem disputat late ad partes Blanc. in praed. crimin. §. datis de fensionibus fol. 33; num. 15. cum s. 99. & relatis in hoc diuersis opinib[us] Doctorum tandem sub num. 14. sic putat ex mente omnium possit distin-  
gui: ¶ Quod ante iudex vult dare saluum con-  
ductum ex iusta & legitima caus. & cum causa cognitione & potest: aut sine causa cognitione, & non potest: & quod ex causa tunc dicitur con-

cessus saluus conductus , quoties reus vult compare , ad se defendendum super aliquo delicto . item & quando index vult confrontare ad faciem alios carcerari bannitum , seu condemnatum , vt ipsorum carceratum de aliquo delicto conuinat : item si idem bannitus , vel condemnatus , veller iam ceperant accusationem professi , vt in d.l. it qui reus , item si veller propalare trans fugas , vel aliis fugis non omnibus , scilicet de re militi . item & multo magis si veller propalare crimen laeze Maiestatis l. quisquis . C. ad i.iul. mag . his namque casibus dicitur subiecta iusta causa concedendi indicie saluus conductus , vt tenent etiam Patis de Puteo de syndic . verb . saluus conductus cap . 1 . num . 3 . & Blanc . ubi supra . num . 16 . quem refert & sequitur Menoch . de arbitr . lib . 1 . quaf . 8 . 1 . cum seqg . & quaf . 92 . num . 10 . & lib . 2 . cap . 337 . num . 2 . C . confil . 100 . n . 157 . & 198 . lib . 1 . Nouel . reg . 48 . in principio incipit index saluum conductorum &c . & in 5 . Ampliatio Sforza Oddi in tract de resist . in integr . 2 . p . quaf . 92 . art . limis . 4 . ad fin . num . 19 . & March . decis . 68 . in principio , & num . 4 . 1 . pars . Mandol . ubi supra . versic . ex causa autem . ¶ Et licet aliqui Doctores contrarium in distinctione voluerint , nempe iudicem nullo cau praecepit , saluum conductum concedere posse bannitis & telegratis & Romz , iudices non soleant eos concede bannitis & condemnatis praefixim pro homicidio & capitaliter nisi Principe consulte & de eius mandato vigore Bullarum Summorum Pontificum prohibitionem huiusmodi saluos conductus concedi posse per alias quam per cedemmet Summos Pontifices , vt in constitutione 6 . Clementis V I I . & in constitutione Pij I V . 104 . & Pij V . 13 . telle Farinac . d . 9 . 25 . num . 33 . & 84 . nihilominus , secundum eundem ibidem , vbi talis consuetudo , vel aliqua particularis constitutio , seu statutum in contrarium non viger non effet recedendum a proposito sub limitatione quae communis est , vt testatur Blanc . ubi supra . num . 16 . & 14 . & de veriori & magis communis inter modernos Herculani , in tract de cautione de non offend . cap . 37 . iii . de salvo conductu . num . 18 . & Menoch . lib . 2 . de arbitr . casu . 337 . & confil . 100 . num . 198 . in fin . & in eodem tract . dict . quaf . 8 . 1 . num . 11 . vbi latr probat & hanc esse iure iudicabitur conclusionem affirmat Tibet . Decian . conf . 96 . num . 4 . & num . 11 . in fin . lib . 3 . & Moron . de fide reg . & pac . quaf . 105 . num . 13 . vbi testatur se ita plures practicasse dum effet locum tenet criminalis in Provincia Marchia , & quod cum semel ipse in civitate Esculana eidam bannitum saluum conductum concessisset ut atrociora detegit factiora , & non obstante saluo conductu fuisset captus a Curia Capitanei , fuit tamen relaxatus de mandato tunc domini Remuli de valentibus praefidis illius ciuitatis , & bene quod profecto vbi bannitus non effet condemnatus ad pertitionem partis offense libenter sequerer ipsa tamen non satisfacta stante & invita non auderem seruare prad . sententiam .

De saluo, &c. Quæst. CXIII. 26f

fecus si ageretur de poena relegationis vel infra  
vtpote pecuniaria.

8 Sublimitatur tamen primò supradicta principaliis limitatio, ut procedat quando sis, qui petitur à iudice faluum conductum, eis bannitus vel condemnatus ab eodem iudice, à quo faluum conductum petit vel ab eius antecessore, fecus si esset condemnatus ab alio iudice superiori, ut cum vetiori & magis communis opinioni plures allegans probat & resoluti Farinac, dicta questione 29. num. 88. vbi num. 89. ex hoc deducit indicem, neque etiam ex causa posse concedere faluum conductum bannito pro rebellioni vel pro aliquo capite criminis lege Maiestatis Affl. Cr. decis 4. num. 4. Iafon in l. conuenctionum n. 4. ff. de part. Menoch. d. q. 8. num. 14.

9 Secundò sublimitatio prefata principalis li-

9 Secundo iubilatissimo placita principali mitatio ut procedat in saluo conducto concessio ad tempus breve arbitrio iudicis fecus in perpetuum ut late post alios probat Farinac, ubi supra num. 90, cum legg.

10 Tertio subluminatur secundum eundem ibi  
dem num. 94. post alios vt procedat quando is,  
bannitus secum inquisitum staret in loco ex quo  
index ipsum extrahere minimis pollet , tecum  
si faciliter posset cum extrahere & capere , quia  
tunc non debet cum assecuare vt veniar , sed per  
vim capere & carcerare , & fatius et index qui  
concedit bannito , seu accusato securitatem  
vt sponte veniar , si per vim illum capere potest  
ex doctrina Salic , & aliorum , quos ibi referuntur &  
sequitur.

11 Sed quid si iudex cum iure non posset conce-  
dere saluum conductum bannito, seu condam-  
nato illum de facto concessit, an debet probari  
nece: Ingens profecto controversia est in hoc  
inter Doctores, in qua magis communis senten-  
tia esse videtur, à quo non cit recedendum in iu-  
dicando, & consulendo, quod seruandus sit præd.  
saluu conductus ut auctoribus vtriusque partis  
relatis resolutè tenet Fatinac. d. quest. 29. num. 95.  
& 96. vbi num. 97. cum seqq. eam aliquibus mo-  
dis limitat.

12 Cire secundum de quo in tit. questionis an-  
saluus conductus concessus à Principe sit omni-  
nō secundus? regula sit in partem affirmatum  
vempe esse omnino secundum & quod nemo  
sub saluō conducto, seu securitate à Principe  
concesso carcari, aut quomodolibet mollesta-  
ti, aut offendī debet iuxta opinionem Cyn.  
in l. presenti, Cod. de his, ad Eccles. confug.  
estque magis communis & magis æqua, magis  
que seruat, vt cum Menoch. & aliis pluribus  
resolutu & tenet Farinac. d. questi. 29. i. cum  
pluribus seqq. addens num. 4. non esse in iudicando  
& confundendo ab ea recedendum tametsi non de-  
fint Doctores tenentes contrarium, quos ibi re-  
fert num. 4.

13 Ampliatur primò hæc magis communis & tendenda sententia, ut procedat etiam in salvo conductu & securitate concessa hosti seruanda; namque adhuc ei est per Principem ut cum pluribus anterib[us] probat Farinac. ubi a. num.

14 quod procedit etiam in fiducia data à priuata persona hosti, si nunquam seruanda est à priuato præstabilitet licet enim Bart. in L. conventionem, *in de pali.* & in l. §. non fuit per illum text. f. ed. aliud velut quem sequuntur relati à Plaça de delib. cap. 3, num. 6. & num. 1. & per Menoch. d. conf. 100. num. 187. & 218. nihilominus tamen opinio contraria & sic prior affirmatio superior & communior est propterea restatur Caenol. in L. conventionem.

natura, num. 19. cum seq. ff. de reg. iur. dicens quod  
quamvis licetum sit contra hostem viri dolo, fo-  
lertia & machinatione, id tamen procedit modo,  
ei non frangatur fides data nec dislentit Menoch.  
d. conf. 100. n. 221. cum seq. vbi eandem concl. probat  
aut orationibus D. Thom. & August. & pried-  
eriam refert & sequitur Farin. d. q. 19. num. 8. vbi  
num 9. remissione an falsus conductus datus hosti-  
bus fidei, scilicet, infidelibus & hereticis, sit ser-  
vandus, neque.

Ampliatur secundò, vt capitus sub fallo con-  
ductu, non solum relaxari debet, ac in prifinam  
liberatatem reduci, sed etiam taliter relaxari, ac  
liberari, vt capi iterum non possit, aliter enim  
non diceretur liberatus nec relaxatus, secundum  
Batt. in l. 1. §. omnia. ff. de acquir. rerum domin.  
prout cum citat Marfil. in tract. un. bannit, verbo  
capi. num. 7. verſe, nec poteris capi: idem Batt. in  
l. 1. per illum text. verſe, venio ad verſic. venientis,  
Cod. de nunci, lib. 11. & alios referentes Fatimac.  
ubi supra num. 11.

Quod tertium ad quid extendatur salus 16  
conductus & securitas concessa bannito & con-  
demnato. Respondeo in primis esse late & fa-  
vorabiliter interpretandum: quia dictur potius  
beneficium Principis, quam priuilegium, vt de-  
clarat Menoch. de arbit. iud. lib. 2. casu 326.  
num. 24. & 25. & beneficium Principis latissime  
est interpretandum 1. **beneficium**, & ibi lafon.  
num. 3. ff. de constit. **Princip**, cum simil. & da-  
to etiam quod salus conductus aquiparatur potius  
priuilegio, quam beneficio: adhuc tamen 17  
& priuilegia sunt late & favorabiliter interpre-

tanda, quando ius tertij non ludent nec de aliis agunt periculum, sive enim ex calquadio ius conceditis contra concedentem late interpretanda in fauorem eius, cui concedetur Oltrad, conf. 128, quæstio eiusdem col. 2, vers. 1, perteccit Beccius alios allegans conf. 28, num. 9. De cius in omnibus causis, num. 13, in fin. sive de regiis. Rota in iis, de proband. decisi. 4, alias 97, num. 1, in nouis & in iis, de offic. de leg. decisi. 3, alias 119, num. 2. & in nouis : & in terminis fuli conductus;

idem Decius confi. 11. num. 2. in fin. versec. & quod talis concessio. num. 3. & versec. ex quibus datur intelligi post Bald. confi. 45. 6. proponitur quod quidam lib. 3. Brunus confi. 12. eo penit. ante sua inter confi. fidelia. Angel. confi. 6. & magnifici domine R<sup>e</sup>p. refus. 16. in princip. l. 2. Boffius in tir. de remediis ex sola clement. Princip. num. 69. Bertazol. confi. 3. 59. num. 2. cum seqq. vbi praesertim loquitur , quando salutis conductus haberet aliqua verba generalia , vel vniuersalia , vel etiam pregnanitia , vt puta si fit concilis liber & plenus salutis conductus : & licet non nulli dubitauerint de hac præd. obseruatione salutis conductus dicendo materiam hanc esse odiosam & præterea striccam recipere interpretationem & in dubio contra imperantem nihilominus eam sequitur Menoch. d. casu 366. n. 2. 3. & seqq. estque verior & communior & ab ea non recedendum secundum Fatinac. d. qnaest. 29. num. 42. in fin. quoniam etiam contra eam nonnulli

Nihilominus tamen saluis conductus & secutus præd. recipit aliquas juris & approbatas interpretationes, sive ex illis ampliatur, sive etiam refingantur dicta securitas, huiusmodi namque concessiones in primis declarantur & interpretationem recipiunt, ab illarum petitione ut per Batt. in l. 1. num. 5. versicolo, quandoque

*doque illa securitas fuit, ff. ad l. maiestas.* quem ad hoc referit Menoch. *confil. 244. num. 2. cum seqq.* lib. 2. & latius hanc probat conclus. Bursat. *dicit.* *confil. 345. num. 3. & 4. lib. 4.* vbi proprieatatem inferit, quod si petitis salui conductus sit terminata, concessio vero in determinata, id quod simpliciter conceditur, restringitur ad petitam & narratam, & id est si simpliciter & indeterminata sine tempore conceditur saluis conductus ei, qui illum petit per decem dies, talis concessio licet indeterminata non intelligitur nisi per decem dies ex Abb. & aliis questionibus refert, & sequitur Farinac. *vbi supra, num. 41.*

*39 Recipimus etiam interpretationem, secundum coniecturatum voluntarem concedentis, vt cum aliis probat Farinac. *vbi supra, num. 4.* vbi quod mens & voluntas concedentis saluum conductum ea fuisse semper praesumitur, quia in animo boni, & prudentis viri fuisse, vt cum aliis tradit Menoch. *confil. 244. num. 10. lib. 3.* Bursat. *d. confil. 345. num. 10. & post lib. 4.* & quando aliunde non appetere mente concedentis statuta declarationis eiusdem concedentis, ita alios allegans Menoch. *dicit confil. 244. num. 17. lib. 3.* Bursat. *vbi supra, num. 22.* & Farinac. *num. 43. & 45.* & contra statuta declarationis illius, cui concessus est saluis conductus etiam illius praedictum, cum vniuersisque per hanc declarationem possit iuri suo renuntiari. *l. penult. Cod. de past. cum simil. & in terminis tenet Menoch. d. confil. 244. num. 18. cum sequentibus, lib. 3.* vbi respondet illis, sed in contrarium considerauit de arbitrio. *indic. caza 336. num. 28. cum sequentibus, & in eodem capitulo cum Menoch. consiluit Hippolyt. Riminald. confil. 490. num. 23. volum. 5.* quos refert & sequitur Farinac. *vbi supra, num. 44.* haec tamen intelligenda sunt in dubio, quando scilicet non appetere ex verbis ipsius securitatis & salui conductus de mente concedentis: tunc enim revertendum est ad eius coniecturatum mentem omnibus modis prae. & aliis & iure, approbat fecus vbi verba essent clara, quia in claris non est opus coniecturis. *l. continuo. S. cum ita ff. de verb. oblig. in terminis. Dec. d. confil. 1. n. 2. & 3. verific. prae. tamen Menoch. d. confil. 244. n. 20. vol. 3. & hoc non habet difficultatem secundum Farinac. dicit. quod. 29. num. 46.**

*20 Ex precedente communi obseruatione & doctrina, que habet quod saluis conductus Principis est late & favorabiliter interpretandus, infertur, quod saluis conductus concessus pro se & sociis feruari etiam debet, quoad socios Iudeos secundum Angel. in l. viximus, num. 6. verific. item attende quod si quis de sepulchro. viol. vbi testatur ita de facto. Berulius pronuntiavit non fuisse & haec sententia non habet contradictorium & propter communis est ut plures refertur testatur Farinac. *d. quod. 29. num. 47. vbi num. 49. quod non praedicit quoad haereticum, seu alium infidelem ad quem minimi extendit prae. saluis conductus concessus pro se & sociis ex Angel. vbi supra, & alios, quos refert.**

*21 Saluis etiam conductus, & securitas concessa pro se & sociis locum habet & feruari debet etiam quod illi socij, seu homines vadant sine illo principali, cui est concessa securitas ita refondit Bald. *confil. 409. concessus fuit saluis conductus lib. 1. repetitio confil. 414. lib. 5.* vbi idem si vxoris eius cui fuit concessus saluis conductus vadat cum eius sociis & ipse domi permaneat; Menoch. *d. caza 336. num. 7. & alios allegans Farinac. vbi supra, num. 50.**

Sic etiam saluis conductus vni principaliter concessus, censetur etiam concessus illius famulis & familiaribus, & ita extenditur ad eius famili. etiam, quod expresse non sit dictum, vt cum aliis tradit Menoch. *d. arbitr. indic. d. caza 336. num. 8. cum sequentibus.* bene id iure probat sequitur Farinac. *vbi supra, num. 51.* vbi idem in 23 priuilegio fori concelio vt censeatur etiam concessum & pro eius familia: *Carta decis. 12. § 8 & 24 in immunitate concessa domino, quod censeatur & etiam concessa pro eius familia Boer. decis. 12. num. 6. & 7.* Farinac. *qui supra, num. 52.* & multo magis saluis conductus viro concessus extenditur ad eius vxorem: Nouel. post Bald in regula 48. *iudex saluum conductum lib. 3. ampliatione: Bertal. confil. 339. num. 9. lib. 2.* refert & sequitur Farinac. *d. quod. 29. num. 52.*

Similiter saluis conductus aliqui concessus 23 pro eundo, vel veniendo ad aliquem locum intellegitur datus etiam pro redeundo ex dicto loco etiam quod exprellum non sit hoc est communis Doctorum opinio vi plurimos confitentes affirmat Farinac. *num. 53. cum seq. vbi supra.*

Inde saluis conductus aliqui concessus tutus est 26 nenti ad aliquem locum, censetur concessus, vt offendit non possit, ne dum quando est in itinere, sed etiam, quando est domi sua preparans se ad iter, tum quia saluis conductus vim suam obtinet a die concessionis, tum etiam, quia non dicitur, quis tutus in itinere, si tutus non est, dum se itineri accingit. *l. legato, & l. qui mittuntur, §. sed esti vbi gloss. verb. agere, & ibi etiam Doctorum, ff. ex qub. cauf. mai. ita Menoch. d. caza 336. num. 18. cum pluribus seqq. vbi optimè loquitur & responderet contraria motuis & limitat in saluo conductuolo impetrato, vt ibi per eum, & sequitur virtutemque Farinac. *vbi supra, num. 55. & 56.**

Denique saluis conductus delinqüentis concessus 27 extenditur etiam & feruandus est, quoad delicta in saluo conductu non expressa, dummodo minorata sint expressis, vt ex Bald. *confil. 400. volum. 1.* dixit Nouel. in d. reg. 48. index saluum conductum in 6. *ampliatione: Boss. in s. de remed. ex sola clementia. Princip. num. 704.* nos refert & sequitur Farinac. *d. quod. 19. num. 57.* vbi etiam quod quando generaliter saluis conductus concessus est pro omnibus delictis, ille feruandus est, & locum habet non solum pro delictis publicis, & pro quibus assecratus condemnatus est, sed etiam pro occultis, & pro quibus non est condemnatus ex Bald. *confil. 490. lib. Petrin. de remiss. iii. de saluo conductu. num. 7.* Signorol. *confil. 203. in querente inter B. num. 6.* lequitur Menoch. *caza 33. num. 8.* Hactenus de extensione salui conductus, nunc que sequuntur de eius limitatione dicemus.

Hac quamvis ita largè se habeant & favorabili, nihilominus tamen, saluis conductus generaliter pro omnibus delictis concessus non comprehendit delicta futura, nec pro debitis ciuilibus imperatratus ad debita futura trahitur: vt plures ita tenentes allegat & sequitur Farinac. *d. quod. 29. num. 58.* id amplians num. 59. & vocum communi sententia plurimorum Doctorum aduersus Decianos pro se referentes vt in tantum saluis conductus non extendatur ad delicta futura, vt ex nouo delicto infringatur concessus saluis conductus ita, vt ille feruari non debeat etiam, quoad antiqua delicta, vt ibi bene probat: quod declarat num. 61. vt procedat quando bannitus, cui fuit concessus saluis conductus

conductus deliquerit ex proposito & deliberatione, apparetque quod venit in civitatem, & sic saluum conductum obtinuit causa committendi illud delictum, quod commisit, tunc enim perdit priuilegium & saluum conductum, quia eo abutitur, voluitque Rempublicam fraudare, & sic causa salui conductus fuit falsa, quia aliud erat in intentione & aliud in verbis: Iesus erit, quando talis bannitus sic habens saluum conductum, non ex proposito & deliberatione deliquerit, sed lacescitus & provocatus se defendet, licet etiam modum incepit tute excedat proper quem excessum licet debet puniri, non tamen debet perdere beneficia salui conductus quod delicta antiqua, quia intentio sua à principio non fuit delinquendi & propter aliquid excusat, ut per Blanc. in practic. crimin. §. datis defensionibus, num. 13. & num. 22. lib. 4. & plures congerentes Farinac. *d. quod. 29. num. 67.* vbi numerus sequentibus, an idem sit feruandum, quando in saluo conductu data fuerit facultas semper veniendi & redendi, in quo verius credit & probat esse vt ad plures actus & vices censeatur concessus, propter similiter probat & idem tener num. 72. saluo conductu & determinante concessio ad certum locum vel ad certum tempus: nam durante illo tempore & negotio potest assecratus etiam pluribus vicibus ire & redire ad locum, de quo in saluo conductu vt tenet Bart. cum aliis pluribus Doctoribus quos ibi ad hoc citat.

Sic etiam saluis conductus expirat morte concedentis, vel eius iurisdictione & officio finito, præmaxime si fuit concessus ad beneplicatum concedentis, ita plures allegans docet Farinac. *vbi supra, num. 73.* vbi num. 74. hoc limitat quando saluis conductus fuit concessus, donec concedens reuocaretur, vel mutauerit: quia tunc requiritur expressa reuocatio, & ita non expira morte concedentis. ¶ Quia licet voluntas finiat morte l. 4. ff. locat, non tamen per mortem dicitur reuocata voluntas cap. 5. delegatio de officio delegat, in 6. Bart. in l. more, num. 8. vbi etiam Iason. num. 13. Dec. 18. ff. de iuri dicit. non ind. elicit. & Hippolyt. *Riminal. confil. 490. num. 24. cum sequentibus, volum. 5.* quos refert & sequitur Farinac. *d. quod. 29. num. 62. & 63. num. 1. cum sequentibus, & in terminis salui conductus Bursat. confil. 117. num. 32. lib. 2.*

Cessante etiam causa finali salui conductus cessat & ipse saluis conductus proper dictam causam concessus secus celsante causa impulsu, vt cum communi plures allegans concluunt Farinac. *d. lata questione 29. num. 75. cum sequentibus, vbi idem probat in saluo conductu concessio in civilibus ob paupertatem, vt celsat ex crescentibus facultatibus & sic paupertate celante.*

Similiter saluis conductus conditionalis non 36 verificata, nec adimplenta conditione in ipso saluo conductu apposita non prodeat impetranti, nec is potest co niti, nec ex eo agere l. *Thais ancilla, ff. de fidei committ. lib. 1. legato sub condit. ff. de condit. & demonstr. Cephal. confil. 207. num. 51. lib. 2.* in modo deficiente conditione in saluo conductu apposita, perinde est ac si saluis conductus factus non esset, vt cum aliis probat virtutemque Farinac. *vbi supra, num. 78.*

*30 Similiter assecrato, qui non adimplevit promissa assecranti in concessione securitatis, non est feruanda concessa securitas, vt in casu de facto contingenti concorditer consuluerunt Bursat. dicit. confil. 345. num. 31. & 43. lib. 4. & Hippol. Riminald. dicit. confil. 490. num. 8. 11. & 25. lib. 5. quos refert & sequitur Farinac. *vbi supra, num. 70. & 77.**

*31 Sic etiam saluis conductus aliqui concessus pro se & sociis non extendit ad socios eafu se assecrantibus in itinere cum assecrato; ita Angel. in l. num. 3. ff. ad l. Iul. mag. Menoch. d. caza 336. num. 1 & 6. & Farinac. vbi supra, p. 66. ad uetus alios.*

*32 Et saluis conductus datus eundi & redeundi non intelligitur datus nisi pro una vice ultrius autem tanquam non datus feruari non de-*

## S V M M A R I V M.

*1 Saluis conductus concessus debitori ex causa ciuili an sit feruandus, & num. seqq.*

*3 Maior pars creditorum, quando & quomodo & forma posse dilationem concedere suis debitoribus, & num. 4.*

*5 Saluis conductus datus à Principe vel à iudice pro debito non extendit ad debita iurata, & num. 6.*

*7 Securitas concessa debitoribus non extendit ad debita descendit ex causa criminali. Nec ad debita fiscalia, num. 8. nec ad debita prærogativa, num. 9. nec ad debita Ecclesiastica, num. 10. & an extendatur*